
Stránka 1 z 2 

 

Název zakázky 
„Oprava dojezdu tobogánu plaveckého bazénu ve 

Varnsdorfu “ 

Zadavatel 

Město Varnsdorf 

náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 00261718 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Město Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČO: 00261718, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Oprava dojezdu tobogánu plaveckého bazénu ve Varnsdorfu “ 

 

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Hodnocené nabídky 

Pořadové číslo nabídky: 1. (08. 04. 2020, 11.30 hod.) 

Účastník: BERNDORF BÄDERBAU s. r.o. 

Sídlo: Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 

IČ: 25855247 

Nabídková cena v Kč bez DPH  1.074.039,00 Kč  

 

Pořadové číslo nabídky: 
 

2. (09. 04. 2020, 08.30 hod.) 

Účastník: Poolakcent s. r. o. 
 

Sídlo: 
 

Svépravická 424/4, 198 00 Praha  

IČ: 
 

06167667 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
 

1.095.126,00 Kč 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Popis hodnocení nabídek 

Podané nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to pouze dle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu (nejnižší cenu). 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 

 

Odůvodnění rozhodnutí o výběru dodavatele 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedených hodnotících kritérií je nabídka účastníka 
BERNDORF BÄDERBAU s. r.o., Bystřice 1312, 739 95 Bystřice, IČ 25855247. Nabídka tohoto 
účastníka splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací. Proto zadavatel rozhodl 
usnesením RM č. 188/2020/1 ze dne 23. 04. 2020 o výběru tohoto dodavatele. 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 27. 04. 2020          

 

 

 

 

.…………………………………………… 

ThMgr. Roland Solloch 

starosta města 

 

 

 

Číslo 

nabídky 
Hodnocený uchazeč 

Cena bez DPH Kč 

1. 
BERNDORF BÄDERBAU s. r.o., Bystřice 1312, 739 95 
Bystřice, IČ 25855247 

 
1.074.039,00 Kč 

2. 
Poolakcent s. r. o.,  Svépravická 424/4, 198 00 Praha, IČ 
06167667 

 
1.095.126,00 Kč 


		2020-04-27T13:19:08+0200
	Roland Solloch




